Obejrzeć można każdodziennie przy
ulicy Złotej Jfe 28D.___________ 5927_____

Jest io sprzedania ta
narożny, z placem frontowym do budowy
przed domem stacja tramwajowa, plany bu
dowy gotowe i zatwierdzone. — Wiadomość
Żelazna Jfe 41, u właściciela. 5928

KoinoraSkładowa Warszawska
podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu
25 Października (6 Listopada) 1882 i., t. j.
w Poniedziałek i dni następnych, z wyjąt
kiem świąt, od godz. 10-tej z rana, w gma
chu Komory przy ulicy Chmielnej pod Ja
1555, odbywać się będzie licytacja na wy
przedaż skonfiskowanych towarów, miano
wicie: jedwabnych, półjedwabnych, wełnia
nych i bawełnianych, taśmy gumowej do
kamaszy, okularów w taniej oprawie, kno
tów do lamp, lakieru olejnego, lusterek
w prostej oprawie,, skór wy prawnych, her
baty czarnej, cygar, tudzież płótna i chu
stek Inianycn w wielkim wyborze, halek
sukiennych, garderoby męzkiej, oraz rozma
itych innych towarów, których szacunkowa
wartość wynosi ogółem około 24,000 rubli.

15 (27) Października 1882 r. 5900

I
r. /AUT ■ rui Jedna butelka na dzień, wy- Ś

hBIphaim
Wodamiueralua.Zridlo Sl-Mart.zwana Fontaine desGoulleux |
Skład w Królest. Polskiem we wszy st. aptek. 8

W Warszawie u p. Mrozowskiego. 1399 g

CBATEMi™
CHA TEL-GUYON /Francja)

TA WODA MINERALNA LECZY BtiŻZAWODNIE
OBSTRUCKYĘ, ZŁE TRAWIENIE